) TRT-62 REGIAQ

Pernambuco
Secretaria de Auditoria

COMPOSICAO DA SECRETARIA DE AUDITORIA

UNIDADE EQUIPE

Secretaria de Auditoria Titular: Avany Gomes da Cunha Cavalcanti
SAUD avany.gomes@trt6.jus.br
auditoria@trt6.jus.br Substituto: Esdras Carneiro Ferreira
(81) 32253229 esdras.carneiro@trt6.jus.br

Assistente de Secretario: Leonardo Pimentel Liesen
Nascimento

leonardo.nascimento@trt6.jus.br

Divisao de Auditoria de Titular: Esdras Carneiro Ferreira
Contas - DAC esdras.carneiro@trt6.jus.br
(81) 32253428 Substituto: Lomanto de Amorim Marques

lomanto.marques@trt6.jus.br

Secao de Auditoria das Titular: Patricia Inés Bacelar Gongalves de Melo
Contratacoes - SAC patricia.ines@trt6.jus.b
(81)32253227 Substituta: Ana Claudia Batista Voss
ana.voss@trt6.jus.br
Secao de Auditoria de Titular: Renata Rodrigues Saraiva de Macedo
Gestao de Pessoas - renata.macedo@trt6.jus.br
SAGP

Substituto: Airton Costa Cavalcanti

(81)32253228 airton.cavalcanti@trt6.jus.br

Rubia de Fatima Souza da Costa
ia.costa@trtb.jus.br

Secdo de Titular: Silvio Ramos da Silva
Monitoramento, silvio.ramos@trt6.jus.br
Acompanhamento e
Auditoria dos Atos de Substituta: Karine Cavalcanti de Melo
Gestao - SMAAAG kem@trt6.jus.br

(81)32253428
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